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                                              Dnr: 11:11/12  
Pressmeddelande 
 

 
Mässa för utlandsstudier på Smålands nation 

 
 
Måndagen den 3:e oktober är det återigen dags för Uppsala studentkårs årliga Mässa för 
Internationella Studier, MIS, där studenter kan få nyttig information om studier utomlands.  
MIS pågår mellan 18:00-21:00 på Smålands Nation den 3:e oktober. Internationella kansliet vid 
Uppsala universitet kommer vara där och informera om alla sina utbytesprogram, och olika 
organisationer och företag kommer att informera om andra sorters utbyte –  t.ex. praktik – samt 
olika sorters stipendier.  
 

– MIS-mässan är en fantastisk chans för alla som är intresserade av utlandsstudier att ställa 
alla möjliga frågor, säger Felicitas Rabiger, internationellt ansvarig vid Uppsala studentkår. 
– Under kvällen kommer vi även att ha föreläsningar för dem som vill ha övergripande 
information om utbyte, säger hon. 

 
– De senaste två åren har intresset för att studera utomlands ökat igen, efter flera års 

nedgång, säger Lars Niska, vice ordförande med studiesocialt ansvar vid Uppsala 
studentkår. – Vi på Uppsala studentkår vill gärna bidra till att öka medvetandet om 
utlandsstudier och uppmuntra studenterna här att pröva nya utmaningar. Det ger 
kunskaper, insikter och minnen för livet som man inte kan få på annat sätt, säger han. 

 
 
Mässan för Internationella Studier (MIS) syftar till att informera om, samt skapa ett större intresse 
för, studier och praktik utomlands. Biljetter säljs på Uppsala studentkår, Övre Slottsgatan 7, samt 
på Smålands nation under mässans öppettider. Biljettpriset är 20 kr. 
 
Tid: 3:e oktober 2011 kl. 18.00-21.00 
Plats: Smålands Nation, Sankt Larsgatan 5, Uppsala 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Felicitas Rabiger, internationellt ansvarig, Uppsala studentkår 
Telefon: 018-480 31 05 alt. 0761-09 80 05 
Lars Niska, vice ordförande med studiesocialt ansvar , Uppsala studentkår 
Telefon: 018-480 31 03 alt. 0761-09 80 03 
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